

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.41/5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать семь тысяч семьсот один рубль 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					65,4		137 701,59
ЖЭС-3					0,4		535,32
1	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (улица) 00-00006065 Краска водоземлюсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,4	1 338,30	535,32
				кг	2	52,61	105,22
Прямые затраты по разделу:							284,08
Накладные расходы по разделу:							102,01
Сметная прибыль по разделу:							60,01
НДС 20% по разделу:							89,22
Итого по разделу, включая НДС:							535,32
PCY					65		137 166,27
2	1	Окрытие козырька (кв.75) 00-00007250 Лист оцинкованный 1*2м 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,2	14 674,00	2 934,80
				шт	1	917,00	917,00
3	2	Ремонт штукатурки фасадов ветоном 00-00007322 Ротбанд 30 кг штукатурка 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг 00-00007453 Крепс Мастер штукатурка 25кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	4	4 963,95	19 855,80
				кг	60	19,64	1 178,40
				кг	60	17,20	1 032,00
				кг	25	17,97	449,25
4	3	Огрунтовка фасадов: простых с земли и лесов 00-00007868 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л	ТЕРэ4.01-10-019-01	10 м2	0,4	5 397,40	2 158,96
				л	20	85,92	1 718,40
5	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	20	438,69	8 773,76
6	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	20	1 011,79	20 235,72
7	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	20	1 065,50	21 310,04
8	7	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00007870 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00007323 ЦПС 150/1:2 25 кг 00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтиров анной повер	0,4	154 742,98	61 897,19
				кг	100	13,27	1 327,00
				кг	100	4,93	493,00
				кг	700	12,37	8 659,00

Прямые затраты по разделу:	60 838,81
Накладные расходы по разделу:	33 431,56
Сметная прибыль по разделу:	20 034,86
НДС 20% по разделу:	22 861,04
Итого по разделу, включая НДС:	137 166,27

Прямые затраты по всем разделам:	61 122,89
Накладные расходы по всем разделам:	33 533,57
Сметная прибыль по всем разделам:	20 094,87
НДС 20% по всем разделам:	22 950,26
Итого по всем разделам, включая НДС:	137 701,59

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин